臺北市松山區健康國民小學109學年度第1學期模範生選拔辦法

1、 主旨：選拔本校學習態度、學習成績、行為表現、特殊優良事蹟之模範生，加 以表揚，作為本校同學之楷模，鼓舞同儕互相學習、影響，朝品行端正、積極向學、才德兼修的目標邁進。

2、 依據：北市教國字第1083096068號函辦理。

3、 實施辦法：由各班師生公開選拔具有模範行為之學生。

（1） 實施對象：一至六年級，每班一名。

（2） 同一人在同一年段以推薦一次為限，以表揚更多同學，提供學生更多自我成就之機會。

（3） 選拔標準：按學習態度、學習成績、行為表現、特殊優良事蹟各項均占百分之二十五計算。

（4） 班級選拔過程配合實施民主教育、價值教育，以認同模範生之優良行為。

（5） 班級模範生產生後，請填寫「班級模範生推薦表」與「班級模範生簡介」，列印簽名後，交至訓育組。電子檔亦請寄給訓育組彙整，謝謝。
（6） （英文姓名翻譯可參照下列流程進行查詢：「外交部領事事務局」http://www.boca.gov.tw/mp?mp=1 —「護照」—「護照外文姓名拼音參考」—「外文姓名中譯英系統」輸入姓名即可查詢）
（7） 由五年級模範生中推薦一名，代表本校參加臺北市模範生代表頒獎典禮。

名單確認後模範生代表所需表件，另行寄送。
4、 獎勵：

（1） 全校模範生簡介張貼於公布欄，以彰楷模學習的本意。

（2） 於結業式公開表揚，轉發教育局頒贈獎座一座、獎狀一紙。

5、 本計畫經校長核定後公佈實施，修正時亦同。

臺北市松山區健康國民小學109第一學期班級模範生推薦表

	班級
	        六   年   二  班

	中英文姓名
	俞歆哲

	英文姓名(同護照）

	性別
	女

	選

拔

標

準
	學習態度
	25

	學習成績
	22

	行為表現
	23

	優良事蹟
	21

	總分
	91

	具體事實
	    性格沉著穩重，能獨立思考。能靜能動。認真負責，做事積極有效率。品學兼優、能自律自愛。與同學相處愉快，常關心有需要的同學，也會督促同學認真學習。課業表現優秀，樂於助人。

	級任老師簽章

· 請級任老師填寫，選拔標準中的項目：學習態度、學習成績、行為表現、優良事蹟，請以分數表現，每項至多25分。

· 具體事實請盡量詳述。
臺北市松山區健康國民小學109學年度第1學期模範生

六 年  二  班     姓名： 俞歆哲
	橫式照片

	個人小檔案

（成長背景、興趣等）

	優良事蹟

(值得同學學習的表現)
	 (值得同學學習的表現)

	才藝或專長

	我的夢想

	老師的話
	家長的話
	同學的話

	歆哲在課堂上學習動機高，常能認真主動學習，允文允武，各項表現優異。熱心助人，人緣頗佳。友愛同學。善於規劃時間，對自我期許高。擔任班長，對師長交付事項，皆能克盡職責。足為同儕表率。